

Styremøte i Sykkylven Rotary Klubb

Tid og stad:

Onsdag 12.06.2024, kl. 17.30 – 18.45, Klubblokala.

Innkalla:

Knut Henning Aursnes, Nils Arve Schwartz, Knut Martin Molnes, Hallgeir Lade, Roald Mork, Greta Herje, Knut Jarle Vik og Sindre Stuen.

I tillegg møtte nye styremedlemmer for 24/25: Odd Jostein Drotninghaug og Arild Sporsheim.

Steinar Klokk og Kristin Grebstad hadde meldt fråfall.

Sak 27/2324 Status komitearbeid/planar for 2023-2024

Presentasjon av status og planar frå kvar komitéleiar.

Klubb og administrasjon: Nils Arve Kjemphol

Tur Nordøyvegen vart ein suksess og fullført.

Kjøkkentjeneste oppsett for neste sesong på gang og blir vidareført til/av neste komité leder.

Medlemskap: Knut Martin Molnes

3 Nye medlemmar. Nokon har gått ut. Forslagsliste for nye medlemmar vil verte oppdatert og arbeida vidare med.

Kasserar: Hallgeir Lade

Alt er under kontroll og likviditeten er bra.

Viktig at vi fokuserer på sponing som syner att i lokalsamfunnet.

Vi bør kjøpe inn Rotary vester som skal brukes av alle medlemmar på arrangementer.

Notatbok for kontantar, men det vart nevnt at vi skal heller bruke vipps. Sidemannen kan ta imot kontantene og vipps for dei som ikkje har vipps.

Vi må rekne med å betale tilbake district Grant som ikkje vart nytta.

CYEO: Sindre Stuen

Lite som har skjedd her

Ingen påmeldingar til utveksling. Snakk med Eline Tomrem om ho eventuelt kan halde eit foredrag om utveksling.

Vi må finne ut om der er mulighet og vilje til å arrangere tur for ungdom innkommande år, eventuelt sama med andre Rotary klubbar.

CICO: Roald Mork

Gammelt materiell som er på HD er nå lagt inn og samla, men ikkje organisert og katalogisert.

TRF: Greta Herje

Kontakte Distrct Grant om korleis tilbakeføringa av midlar skal foregå, eventuelt også forsøke og få dekkja noko av arbeidet på prosjektet som er utført.

Vi bør vurdere å bli med på et Global Grant eventuelt starte opp eit?

Prosjekt: Knut Jarle Vik

Kirkeparken OK

Trafikkvakt Ullavik, Kanskje utvide til August/September.

Program: Kristin Grebstad

Var ikkje til stades, men programmet er oppdatert og på plass fram til sommaren.

[Sak 28/2324 Paul Harris Fellow](#)

PHF orden (diplom og nål) er mottatt av presidenten for utdeling siste møte før ferien.

Vi bør og ha eit fokus på å fremme og vurdere andre kandidatar, og held dette varmt framover.

[Sak 29/2324: Overgang til nytt styre](#)

Innkomande president kallar nytt styre inn til styremøte før ferien.

[Sak 30/2324: Eventuelt](#)

Betaling av årskontigentene blir frivillig AR

½ pris for nye medlemmer

TRF er ikkje med matpengar etter inntaksdato

Medlemskontigent – det som blir innbetalt sentralt

Referent: Sindre Stuen